РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  25.11.2020   №   1855
О порядке  формирования   муниципального задания  на  оказание  муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «городской округ «город Клинцы Брянской области» и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями муниципального образования «городской округ «город Клинцы Брянской области»
В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", частью 5 статьи 4 Федерального закона от 3 ноября 2006 года N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях"

 Постановляю:

1. Утвердить прилагаемое  Положение о  формировании   муниципального задания  на  оказание  муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений  муниципального образования «городской округ «город Клинцы Брянской области» и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями муниципального образования «городской округ «город Клинцы Брянской области».

2.  С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу:
- постановление Клинцовской городской администрации от 20.12.2019 № 2406 «Об утверждении Положения о  формировании   муниципального задания  на  оказание  муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа «город Клинцы Брянской области» и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа «город Клинцы Брянской области» (в редакции от 18.02.2020 № 220, от 27.10.2020  № 1677).
            3.  Данное Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

                4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

            5.   Контроль за исполнением постановления возложить  на   начальника финансового управления Клинцовской городской администрации Колбаско М.В.
Глава  городской администрации                                                                           Ф.Н.Сушок
Заместитель  главы
городской администрации                                                                         О.А.Раввина
                                                                                                         __________________

Начальник  финансового управления                                                     М.В.Колбаско
                                                                                                                           _____________________
Заместитель  начальника отдела правовой
экспертизы, юридического сопровождения

и судебной защиты                                                                              О.О.Приходько

                    _____________________

Ведущий специалист отдела образования
Клинцовской городской администрации                                                И.М.Сергеева

                                                                                                         __________________

Щигорцова Валентина Васильевна

Тел.: (8 483 36) 4-11-39